
UCHWAŁA NR XIV/94/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 24 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
885; zm.: Dz.U. z 2013r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz 
z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015 r., 
zarządzeniu Nr 3/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r., zarządzeniu Nr 11/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., uchwale Nr 
XIII/9/2016 z dnia 31 marca 2016 r., zarządzeniu Nr 23/2016 z dnia 19 kwietnia 2016 r., zarządzeniu Nr 25/2016 
z dnia 28 kwietnia 2016 r., zarządzeniu Nr 31/2016 z dnia 11 maja 2016 r. wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 31.965.523,22 zł na kwotę 32.236.586,07 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 32.225.486,07 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 11.100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 35.342.280,22 zł na kwotę 35.613.343,07 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 31.028.343,07 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.585.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.376.757,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 122.894,63 zł 

2) wolnych środków w kwocie 3.253.862,37 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.924.894,63 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 548.137,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 130.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 162.392,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13, będącym załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 1



2.Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do uchwały Nr XIV/94/2016
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 24 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
199 000,007 794 132,00 7 993 132,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
199 000,00 2 039 000,001 840 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 120 000,00 920 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 765 000,00 35 000,00 800 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 20 000,00 150 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 24 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 062,85788 500,00 860 562,85

90002 Gospodarka odpadami 72 062,85 812 062,85740 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 72 062,85 72 062,85

31 965 523,22 32 236 586,07271 062,85Razem:

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do uchwały Nr XIV/94/2016
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 24 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00739 313,22 819 313,22

01095 Pozostała działalność 80 000,00 789 313,22709 313,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 70 000,002 882 500,00 2 952 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 2 932 500,002 862 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 000,00 70 000,00 2 220 000,00

750 Administracja publiczna 40 608,002 503 330,00 2 543 938,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 608,00 1 957 298,001 946 690,00

4430 Różne opłaty i składki 185 000,00 10 608,00 195 608,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 163 000,00133 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 10 000,00 124 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00147 950,00 162 950,00

75403 Jednostki terenowe Policji 15 000,00 15 000,000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 15 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 34 392,00130 000,00 164 392,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 392,00 162 392,00128 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 640,00 56,00 10 696,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 140,00 2 590,00 21 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 4 500,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 216,00 27 246,00 45 462,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 062,852 781 416,00 2 869 478,85

90002 Gospodarka odpadami 72 062,85 878 992,85806 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 745 232,00 72 062,85 817 294,85

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00 68 000,0052 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 6 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00469 343,00 474 343,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 117 000,00112 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 5 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna - 62 000,00311 310,00 249 310,00

92601 Obiekty sportowe - 62 000,00 147 310,00209 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 977,00 15 000,00 23 977,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 - 80 000,00 65 000,00

35 342 280,22 35 613 343,07271 062,85Razem:

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 2



Objaśnienia

Dochody

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat

lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 199.000,00 zł, z tego: w § 0310 Wpływy

z podatku od nieruchomości o kwotę 120.000,00 zł, w § 0320 Wpływy z podatku

rolnego o kwotę 35.000,00 zł, w § 0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych o kwotę 20.000,00 zł oraz w § 0360 Wpływy z podatku od spadków

i darowizn o kwotę 24.000,00 zł.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 72.062,85 zł – środki

z WFOŚiGW w Toruniu na przedsięwzięcie pn. ”Demontaż, transport

i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Piotrków

Kujawski”.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

80.000,00 zł na zadanie pn.”Wykonanie rekonstrukcji studni głębinowej nr 2 na terenie

stacji uzdatniania wody w Piotrkowie Kujawskim”.

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 1



Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na

ogólną kwotę 200.000,00 zł, z tego: o kwotę 100.000,00 zł na zadanie „Przebudowa

ulicy Włocławskiej w Piotrkowie Kujawskim II etap” oraz o kwotę 100.000,00 zł na

zadanie „Przebudowa drogi w miejscowości Szewce II etap”.

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na

ogólną  kwotę 130.000,00 zł, z tego: o kwotę 20.000,00 zł z zadania „Przebudowa

drogi Dębołęka - Wójcin”, o kwotę 80.000,00 zł z zadania „Powierzchniowe

utwardzenie drogi Połajewo – Złotowo II etap” oraz o kwotę 30.000,00 zł z zadania

„Przebudowa drogi Słuchaj – Wincentowo”.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 10.608,00 zł.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 30.000,00 zł, z tego: w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 17.000,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

3.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł –

organizacja dożynek.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75403 Jednostki terenowe Policji

Zwiększa się wydatki w § 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

o kwotę 15.000,00 zł na dofinansowanie robót budowlanych przy remoncie Posterunku

Policji w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 34.392,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 2



ubezpieczenia społeczne o kwotę 56,00 zł; w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

o kwotę 2.590,00 zł – wynagrodzenie dla członków komisji rozwiązywania problemów

alkoholowych; w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500,00 zł,

z tego: o kwotę 2.500,00 zł na organizację wypoczynku dzieci i młodzieży ze świetlicy

opiekuńczo – wych. (półkolonie), o kwotę 2.000,00 zł na zakup materiałów

profilaktycznych; w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 27.246,00 zł na

działalność edukacyjną, realizację programów profilaktycznych, konkursy, wspieranie

imprez rozrywkowo-sportowo-rekreacyjnych, propagujących zdrowy styl życia, usługi

transportowe i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 72.062,85 zł -

demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu

Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 16.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 10.000,00 zł oraz w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 6.000,00 zł na zadanie pn.”Zakup kosiarki

samobieżnej”.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 18.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 15.000,00 zł – na prace porządkowe na stadionie miejskim w Piotrkowie

Kujawskim.

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 3



Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 80.000,00 zł z zadania pn.”Utwardzenie drogi dojazdowej do stadionu

miejskiego”.

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/94/2016 

z dnia 24 maja 2016r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Wykonanie rekonstrukcji 

studni głębinowej nr 2 na 

terenie stacji uzdatniania 

wody w Piotrkowie 

Kujawskim

80 000 80 000 80 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

80 000 80 000 80 000 0 0 0 x

2. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim III etap

330 000 330 000 330 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3. 600 60016 6050

Powierzchniowe 

utwardzenie drogi Połajewo-

Złotowo II etap

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Św.Ducha 

w Piotrkowie Kujawskim
690 000 690 000 690 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
20 000 20 000 20 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin
140 000 140 000 140 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/94/2016 

z dnia 24 maja 2016r.

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo
130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral- 

Łabędzin
160 000 160 000 160 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Czarnotka
180 000 180 000 180 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim

170 000 170 000 170 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050

Przebudowa drogi przy 

Ośrodku Zdrowia w Nowej 

Wsi

50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim II etap

100 000 100 000 100 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewce II etap
100 000 100 000 100 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2 220 000 2 220 000 2 220 000 0 0 0 x

14. 630 63095 6050
Przystań służąca turystyce 

wodnej w Połajewie
5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5 000 5 000 5 000 0 0 0 x

Ogółem 600

Ogółem 630

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/94/2016 

z dnia 24 maja 2016r.

15. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10 000 10 000 10 000 0 0 0 x

16. 750 75023 6050

Zagospodarowanie terenu 

przy Urzędzie Miasta i 

Gminy

5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 750 75023 6060 Zakup komputerów 5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10 000 10 000 10 000 0 0 0 x

18. 801 80101 6050

Budowa przyłącza 

gazowego do budynków 

użyteczności publicznej przy 

ul.Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej

55 000 17 000 17 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

19. 801 80101 6050

Zakup i montaż kotła 

węglowego wraz z wymianą 

instalacji co w kotłowni 

budynku Szkoły 

Podstawowej w Byczu

35 000 35 000 35 000 0 0 0

Szkoła 

Podstawowa         

Bycz

20. 801 80104 6050

Budowa Przedszkola 

Publicznego w Piotrkowie 

Kujawskim

4 262 000 2 060 000 2 060 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4 352 000 2 112 000 2 112 000 0 0 0 x

21. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

61 451 20 000 20 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

22. 900 90004 6060 Zakup kosiarki samobieżnej 18 000 18 000 18 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

79 451 38 000 38 000 0 0 0 x

Ogółem 750

Ogółem 900

Ogółem 700

Ogółem 801

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/94/2016 

z dnia 24 maja 2016r.

23. 926 92601 6050
Wymiana ogrodzenia 

stadionu miejskiego
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 926 92601 6050

Utwardzenie drogi 

dojazdowej do stadionu 

miejskiego

50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

65 000 65 000 65 000 0 0 0 x

25. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

6 866 451 4 585 000 4 585 000 0 0 0 xOgółem 

Ogółem 926

Ogółem 900

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 924 894,63

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 802 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 122 894,63

Rozchody ogółem: 548 137,63

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 35 937,63

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4

X
Tekst maszynowy
  

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
 

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
  do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/94/2016                                           z dnia 24 maja 2016r.



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/94/2016

z dnia 24 maja 2016r.

                               Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                         i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 r.

w złotych

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
Dział Rozdz. Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

756 75618 130 000 851 85154 162 392

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 2 000

Ogółem 130 000 164 392

Dochody Wydatki

Id: IXAII-XPDCZ-OKGAA-KRHIU-ZLHBT. Podpisany Strona 1




